Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
30.09.2020                                                                                                        № 85
пос. Смидович
О безвозмездной передаче муниципального  имущества из собственности муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области в собственность муниципальных образований
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести предложение о безвозмездной передаче муниципального имущества согласно прилагаемому перечню движимого имущества,  безвозмездно передаваемого из собственности муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области в собственность муниципальных образований согласно приложению.

2. Контроль  за исполнением   настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам землепользования, муниципальной собственности, жилищно-коммунального хозяйства, природопользования и сельского хозяйства.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов                                           Р.Ф. Рекрут

Глава администрации

муниципального района                                                             М.В. Шупиков

 ПРИЛОЖЕНИЕ

 к решению Собрания

 депутатов
 от 30.09.2020 № 85
Перечень

движимого имущества, безвозмездно передаваемого  из собственности муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области в собственность муниципальных образований
	№ п\п
	Наименование
имущества
	Кол-во

(шт.)
	Стоимость за единицу (руб.)
	Стоимость

 всего (руб.)
	Подлежит передаче

	1.
	Автобус ПАЗ 32054

модель, номер двигателя L1001267,

кузов номер X1M3205L0L0001801
	1
	2244046,67
	2244046,67
	«Приамурское городское поселение» Еврейской автономной области

	2.

	Автобус ПАЗ 32054

модель, номер двигателя L1001244,

кузов номер X1M3205L0L0001859
	1
	2244046,67
	2244046,67
	«Николаевское городское поселение» Еврейской автономной области

	3.
	Автобус ПАЗ 32054

модель, номер двигателя L1000813,

кузов номер X1M3205L0L0001755
	1
	2244046,67
	2244046,67
	«Смидовичское городское поселение» Еврейской автономной области

	ИТОГО:
	6 732 140,01